
Projekce Výroba Dodávka

Montáž Záruční i pozáruční servis

úvodní



Řetězové kladkostroje 
SWF Krantechnik

Dodáváme vysoce kvalitní řetězové 
kladkostroje německé firmy SWF 

Krantechnik řady CHAINster a CRAFTster.



Řetězové kladkostroje
Donati Cranes

Dodáváme vysoce kvalitní řetězové 
kladkostroje italské firmy Donati Cranes

ze série DMK.



Lanové kladkostroje
SWF Krantechnik

Dodáváme vysoce kvalitní lanové 
kladkostroje německé firmy SWF 

Krantechnik řady Nova Blackline a Nova 
Silverline.



Lanové kladkostroje
Donati Cranes

Dodáváme vysoce kvalitní lanové 
kladkostroje italské firmy Donati Cranes

řady DHR.



Sloupové jeřáby

Dodáváme vysoce kvalitní 
konzolové a sloupové jeřáby 
Donati dle potřeb zákazníka.



Podvěsné systémy

Podvěsné jeřábové systémy se používají na 
manipulaci s lehčími břemeny a jsou hojně 
využívány u sériových linek nebo v dílnách 

kde nelze použít mostový jeřáb.



Standartní mostové jeřáby

Vyrábíme mostové jeřáby přizpůsobené 
konkrétním požadavkům zákazníka. 

Jeřáby osazujeme komponenty německé 
firmy SWF Krantechnik a italské firmy 

Donati Cranes.



Speciální jeřáby

Vyrábíme nestandartní jeřáby tak, aby vždy 
perfektně splňovaly požadavky zákazníka 

na daný druh manipulace. 



Dílenské portálové jeřáby

Dílenské portálové jeřáby jsou určeny pro 
použití ve všech oblastech od řemeslnických 
dílen, autodílen až po strojní průmysl a jiná 
odvětví. Jsou vhodné pro malé až střední 

nosnosti.



Speciální lanové vrátky
Lanové vrátky vlastní konstrukce K-TECHNIK 
nachází uplatnění v různých průmyslových 
oborech, jako je lodní, slévárenský, hutní a 

automobilový průmysl.
Jsou vhodné všude tam, kde není možné 
aplikovat standardní lanové kladkostroje.



Manipulační prostředky

Vyrábíme širokou škálu manipulačních 
prostředků – jeřábové traverzy, C-háky, 
manipulační vzpěry, kladnice apod. dle 

specifických požadavků zákazníka.



Řízené manipulační vozíky

Slouží pro přepravu břemen především v 
místech, kde není možné dosáhnout 

pomocí jeřábů, případně pro přepravu 
břemen mezi podlažími.



Kolejové manipulační vozíky

Slouží pro přepravu břemen v rámci 
výrobních závodů a výrobních hal.



Balancéry

Usnadňují práci zejména při opakujících 
se úkonech, vhodné především k 
výrobním linkám. Špičková kvalita 

švýcarské značky Binar.



KONTAKTUJTE NÁS

E-mail: k-technik@k-technik.cz
Tel: +420 544 221 653

+420 736 177 226


